
UCHWAŁA NR 1125/XXXVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 824/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2016r. 
w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10, art.18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r.,poz.1870 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr 824/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego wprowadza się nastepującą zmianę:

Paragraf 2 otrzymuje brzmienie:

"Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na 2017 rok w wysokości łącznej  3.235.000,00 zł (słownie: trzy miliony dwieście trzydzieści pięć tysięcy 
złotych 00 /100) - dział 600 rodział 60014 § 630 w tym na :

- Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2839W w Woli Gołkowskiej –    w tym wykup gruntów – 
1.300.000,00 zł.

- Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2841W Piaseczno-Bobrowiec– 400.000,00 zł.

- Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2826W Zalesie Górne-Ustanów-Uwieliny – w tym wykonanie 
dokumentacji projektowej – 935.000,00 zł.

- Rozbudowa drogi Nr 2866W na odcinku ul. Julianowskiej – w tym wykonanie dokumentacji – 100.000,00 zł.

- Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2814W Piaseczno-Chylice-Chyliczki – w tym wykonanie 
dokumentacji projektowej – 200.000,00 zł.

- Rozbudowa i przebudowa drogi Nr 2840W ul. Złotych Piasków w Antoninowie - 300.000,00 zł."

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Uchwaly Nr 824/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2016r. 
nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: AB351FA6-ADD1-4D2C-A3AD-209F464B5DF6. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AB351FA6-ADD1-4D2C-A3AD-209F464B5DF6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W Uchwale Nr 824/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie pomocy
finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego została udzielona dla Powiatu Piaseczyńskiego z
budżetu Gminy Piaseczno pomoc finansowa w wysokości 700.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania własnego Powiatu pn." Rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr 2826W Zalesie Górne-Ustanów-
Uwieliny – w tym wykonanie dokumentacji projektowej.

Zakres rzeczowy w/w zadania sprecyzowany został w § 1 ust. 2 umowy zawartej w dniu 23 marca 2017r.
pomiędzy Gminą Piaseczno, a Powiatem Piaseczyńskim i określony został jako: przebudowa skrzyżowania drogi
powiatowej Nr 2826W z ulicą Leśnych Boginek poprzez budowę ronda wraz z przebudową dróg dochodzących do
ronda.

W dniu 24.08.2017r Powiat Piaseczyński wystąpił pismem nr. IRD.7014.3.2017.DM z dnia 23.08.2017r. do
Gminy Piaseczno o zwiększenie przyznanej dotacji o kwotę: 235.000,00 zł w celu budowy chodnika na odcinku od
nowo wybudowanego ronda w kierunku Ustanowa do skrzyżowania ul. Parkowej z ul. Podleśną i ul. Południową.

W uzasadnieniu do w/w pisma czytamy, że budowa chodnika na w/w drogach powiatowych podyktowania jest
licznymi zgłoszeniami mieszkańców oraz szczególną troską o bezpieczeństwo osób na codzień uczęszczających
drogą i korzystających obecnie z pasa zieleni, zwłaszcza dzieci dla których jest to jedyna droga na przystanek
autobusowy.

Mając powyższe na uwadze zasadnym staje się dokonanie stsownych zmian w Uchwale Nr 824/XXIX/2016
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2016r.

Id: AB351FA6-ADD1-4D2C-A3AD-209F464B5DF6. Podpisany Strona 1




